Российская Федерация

Иркутская область

Дума Белореченского

муниципального образования

Первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 21 февраля 2018 года                                                                   № 32

п. Белореченский

О формировании состава постоянных комиссий Думы Белореченского

муниципального образования Первого созыва

 В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Белореченского муниципального

образования, Дума Белореченского муниципального образования решила:

          1. Сформировать постоянные комиссии Думы Белореченского

муниципального образования Первого созыва в следующем составе:

1.1. Комиссия по бюджету, налогам, финансам и экономической

политике:

          - Моисеев Алексей Николаевич - председатель комиссии

          - Власова Наталья Николаевна - член комиссии

          - Волосач Владимир Геннадьевич - член комиссии

          - Бояркин Юрий Иванович - член комиссии

- Кичигин Леонид Леонидович - член комиссии.

1.2. Комиссия по собственности, промышленности, сельскому

хозяйству, малому бизнесу:

          - Швырев Олег Федорович - председатель комиссии

          - Бояркин Юрий Иванович - член комиссии

          - Кичигин Леонид Леонидович - член комиссии

          - Петров Игорь Иванович - член комиссии.

1.3. Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству:

- Кузнецов Дмитрий Михайлович -  председатель комиссии

- Барахоев Евгений Сергеевич - член комиссии

- Калашникова Анна Александровна - член комиссии

- Тарасов Александр Викторович - член комиссии.

|.4. Комиссия по соци€tльным вогIросам и работе с общественными

организациями:
- Тютюнник Ирина N4ихайловна - председатель комиссии
- Калашникова днна Длександровна - член комиасии
- Трофимович Роман Длександрович - член комиссии.

1.5. Комиссия по регламенту, вопросам депутатской деятельности и

этике:
- Калашникова днна Александровна - председатель комиссии

- Власова Наталья Николаевна - член комиссии
- Тютюнник Ирина Михайловна - член комиссии,

1.6. Комиссия по физической кулътуре и спорту:
- Крюков длексей днатольевич - председатель комиссии
- Кирсанов Виктор Юрьевич - член комиссии
- Кичигин Леонид Леонидович - член комиссии,

2. Настоящее решение вступает В законную силу со дня его

подписания.
з. Опубликовать настоящее решение в средствах массовои

информации, газете <Белореченский вестник) и на официалъном сайте

админисТрации городского поселения Белореченского муницип€tльного

образования (Ушаков с.в. - глава городского rrоселения Белореченского

муниципаJIьного образования).
4. Контролъ за исполнением решения возложитъ на председателя ýмы

БелореченскогО мунициП€UIъного образования (Д. Н. Моисеев).

Глава
Белореченского
муниципаJIьного образования

Н. IVIоисеев

С. В. Ушаков

#р#ч*r*-y гофЪсiоrо \%1\ТФ/ поселенпя \-}
Jq{ йffiй* )зý,
Ъ. \ му*rципа.rrьного 7ý

-

r\-rл 00разOвания /v-.Dg,\=-]ф
.чr_ t\ýКýý./.О